様式第23（第28条関係）

作業監督者の（選任・解任）届出書

　　年　月　日

　　　　　　　　　　殿

氏名又は名称
住所
代表者の氏名

下記のとおり、作業監督者を（選任・解任）したので、二酸化炭素の貯留事業に関する法律（令和６年法律第38号）第71条第２項の規定により、届け出ます。

記

[bookmark: _Hlk177739838]１　試掘場名
２　所在地（電話番号）
３　試掘者名
４　（選任・解任）した者の氏名
５　（選任・解任）年月日
６　（選任・解任）した作業の区分

備考
１　本様式において（選任・解任）とあるところは、いずれか該当するものを丸で囲むこと。
２　代表者の氏名の欄は、届出者が法人である場合に記載すること。
[bookmark: _Hlk167996250][bookmark: _Hlk167996362]３　選任の場合にあっては、選任した者が二酸化炭素の貯留事業に関する法律施行規則（令和６年経済産業省令第76号）第27条第１項又は第２項に規定する要件を満たすことを証する書面を添付すること。
４　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。